34339310 CHEMZOIL 339 10/105 -6- 66,789.592061.407009 54 1236.84420P438=40.00#

34492858 Ultranitril 492 Polybag 8 -100- 46,788.66425.351502 200 233.94332P438=45.00#

72175349831099
07/05/2022

3,407.35Perc.IVA

SUBTOTAL 113,578.25
I.V.A.INSCRIP.  % 23,851.43

TOTAL 141,290.96

19733956 CAE

PESOS  CIENTO CUARENTA Y UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA CON 96/100

$

$

$

$

21

$

453.93

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 11.36 917 0.06 67.47

924 0.13 147.94 901 0.20 227.16

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS CON 37/100 DOLARES tipo de cambio: